Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение
Тюменской области

«Тобольский медицинский колледж имени Володи Солдатова»

ПРОТОКОЛ

заседания Попечительского совета

25.12.2020 г. №6

Тобольск

Председательствовала - О.А.Ширяева

Секретарь - Е.А.Боршова

Присутствовали: 6 чел. (явочный лист прилагается).

Повестка дня прилагается.

1. СЛУШАЛИ:

Директора колледжа Данилину П.В. о рассмотрении политики и стратегии

развития колледжа и утверждения программы развития 1обМК на 2021-2024 гг.
ПОСТАНОВИЛИ:

1.1. Утвердить Программу развития ТобМК на 2021-2024 гг.

2. СЛУШАЛИ:

Руководителя учебно-методического отдела Корнееву О.С. о процессе

реализации социально-значимых проектов («Новое качество медицинского
образования»),

РЕШИЛИ:

2.1. Рекомендовать к реализации для всех специальностей ТобМК.

3. СЛУШАЛИ:

Заведующего производственной практикой Скопич Е.В. о выплатах

студентам, запятых медицинской помощью в период пандемии COVID-19.

ПОСТАНОВИЛИ:

г 3.1. Утвердить список студентов, занятых медицинской помощью в период

пандемии COVID-19, для получения выплат;

4. СЛУШАЛИ:

Заведующего производственной практикой Скопич Е.В. об организации и

проведении учебной и производственной практик на базах социальных партнеров

колледжа

ПОСТАНОВИЛИ:

4.1. На основании письма ГБУЗ ТО «Областная больница №3» (г.Тобольск)

направить студентов колледжа па производственную практику для

замещения вакантных должностей среднего и младшего персонала в

условиях распространения коронавирусной инфекции.

Председатель Попечительского Совета

Секретарь Попечительского Совета
О.А.Ширяева

Е.А.Боршова